Potential Siting of a New Women’s Correctional Facility

The Department of Corrections is requesting information regarding the interest from communities across Montana
regarding the potential siting of a new women'’s correctional facility.

Open 9/10/2025 12:00 AM MDT Type Request for Information
Close 10/15/2025 2:00 PM MDT Number COR-RFI1-2026-0650JN
Currency US Dollar

Sealed Until 10/15/2025 2:00 PM MDT

Contacts

Jeni Nolin
Jeni.Nolin2@mt.gov

Phone +1 406-444-4939

Commodity Codes

Commodity Code Description

3909 Professional Services - Correctional Facilities and Offender Treatment Programs
4401 Security - Armed/Unarmed Services

10 September 2025


mailto:Jeni.Nolin2@mt.gov

Description

The State of Montana, Department of Corrections (State) is requesting information regarding interest from communities
across Montana regarding the potential siting of a new women’s correctional facility. This facility would serve the needs of
Montana’s incarcerated female population and support the Department’s mission of public safety, rehabilitation, and
reintegration.

All interested parties are invited to submit a response to this Request for Information (RFI).

This RFI is being sought strictly for the purpose of gaining knowledge of services and supplies available with an estimate
of their corresponding costs and should not be construed as intent, commitment, or promise to acquire services, supplies,
or solutions offered.

No contract will result from any response to this RFI.

Information submitted in response to this RFI will become the property of the State.

The State will not pay for any information herein requested nor is it liable for any cost incurred by the vendor.



I Required to View Event

Prerequisites v Required to Enter Bid

* 1. Please review and accept the State's standard RFI language.
*x 2. Please review RFI Scope of Work and upload response to Question 1.1.
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Buyer Attachments
There are no Buyer Attachments added to this event.
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Questions vk Required Questions

Group 1:

Instructions:

1.1 Please review Scope of Work document and upload response to this question. *

19 From your past experience, has the State identified all the major components *

’ necessary to complete this project?

1.3 If your answer to question 1.2 is no, please provide information on other necessary components.
Please provide a list of potential problems/risks that the State may encounter during

14 this project. Please provide any ideas or suggestions about how such problems/risks *
should be addressed in a solicitation.

1.5 Please provide the State with an estimated timeframe for completing the project. *

16 Please provide the State with your best estimated price range to provide the *

services/supplies described in this RFI, from lowest estimate to highest estimate.
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Product Line Items k- Product Line Items

There are no Items added to this event.
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Service Line Items vk Service Line Items

There are no Items added to this event.
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